
 1 

               

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ &  

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

Αθήνα,  22  Σεπτεμβρίου   2016 

Αρ.Πρωτ.:  

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./ 93 /23978 

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

   Ο Αναπληρωτής Υπουργός   

 Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης 

 

Θέμα:  Κατανομή ενεντήντα τριών  (93)  Δοκίμων Πυροσβεστών  

Γενικών Καθηκόντων στη Σχολή Πυροσβεστών  και τριάντα 

τεσσάρων  (34) Δοκίμων Ανθυποπυραγών (Αξιωματικών) Γενικών 

Καθηκόντων στη Σχολή Ανθυποπυραγών της Πυροσβεστικής 

Ακαδημίας  στο Αρχηγείο Πυροσβεστικού Σώματος έτους 2016. 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 2 & 3 και του άρθρου 11 του Ν. 3833/10 

«Προστασία της εθνικής οικονομίας – Επείγοντα μέτρα για την 

αντιμετώπιση της δημοσιονομικήs κρίσης» (ΦΕΚ 40/Α/15-3-2010), όπως 

ισχύουν, και τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του Ν. 

4057/2012(ΦΕΚ 54/Α/2012), 

2. Το Π.Δ. 24/27-1-15 (ΦΕΚ 20/Α/2015) «Σύσταση και μετονομασία 

Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών 

Ασφαλίσεων», 

ΑΔΑ: 7Α6Ο465ΦΘΕ-ΣΣΙ



 2 

3. Το Π.Δ. 73/23-9-15 (ΦΕΚ 116/Α/2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης,Υπουργών,Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών», 

4. Την υπ.αριθμ. Υ21/6-10-2015 (ΦΕΚ 2144/Β/2015) απόφαση του 

Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό 

Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Χριστόφορο Βερναρδάκη»,   

5. Την υπ’ αρ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/01-3-2011 (ΦΕΚ 323/Β΄/1-3-2011) 

Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών, για τον καθορισμό των 

προτεραιοτήτων και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού, 

6. Την με αρ.πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ/57/39899/19-4-2016 εγκριτική 

Απόφαση της Επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006, όπως ισχύει , 

7. Το αριθμ.πρωτ. 61656 οικ.Φ.300.1/19-9-2016 έγγραφο του Αρχηγείου του 

Πυροσβεστικού Σώματος (Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης). 

8. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίησης του τακτικού 

προσωπικού και των λειτουργών που διορίζονται ή προσλαμβάνονται 

στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 1 του Ν. 3812/2009, 

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Την κατανομή ενεντήντα τριών  (93)  Δοκίμων Πυροσβεστών  Γενικών 

Καθηκόντων στη Σχολή Πυροσβεστών  και τριάντα τεσσάρων  (34) 

Δοκίμων Ανθυποπυραγών (Αξιωματικών) Γενικών Καθηκόντων στη Σχολή 

Ανθυποπυραγών της Πυροσβεστικής Ακαδημίας στο Αρχηγείο 

Πυροσβεστικού Σώματος .    

 

           Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ & 

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

 

                                        ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΕΡΝΑΡΔΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: 7Α6Ο465ΦΘΕ-ΣΣΙ


		2016-10-03T09:26:48+0300
	Athens




